
SSI SCHÄFER – první místo 
při hledání přitažlivé práce

Naše skupina firem patří mezi přední světové dodavatele intralogistiky. Náš sortiment
produktů zahrnuje vysoce dynamické skladovací a logistické systémy, nejmodernější
vybavení dílen, provozoven a kanceláří a inovativní produkty pro odpadní techniku a
recyklaci. SSI SCHÄFER je synonymem nejvyšší úrovně kvality v oblasti logistiky, neboť
neustále optimalizujeme naše technologie. Rozšiřování celosvětových prodejních
aktivit, flexibilní orientace na zákazníka a důraz na udržitelnou spolupráci jsou součástí
našich standardních operací a představují základ našeho úspěchu. Snažíme se
vytvářet dlouhodobé vztahy s našimi zákazníky, dodavateli a inovativně smýšlejícími
zaměstnanci.

Za rozvojem naší skupiny firem stojí více než 8.000 zaměstnanců na více než 50
pracovištích a v 16 výrobních závodech po celém světě.

Již déle než 70 let je naším cílem nejen plnit očekávání zákazníků, ale rovnou je
převyšovat, kdykoli je to možné. Tato strategie se navzdory impozantní mezinárodní
expanzi od dob začátku firmy nezměnila: jsme rodinná firma a chceme, aby to tak
zůstalo i nadále. To je dalším znakem odolnosti a udržitelnosti i v dobách rostoucí
globalizace.

Více informací o naší společnosti najdete v portrétu společnosti .

 

Naše společnost jako zaměstnavatel

http://www.ssi-schaefer.cz/zamestnani-a-kariera/nase-spolecnost-jako-zamestnavatel.html

http://www.ssi-schaefer.cz/ssi-schaefer/o-nas.html
http://www.ssi-schaefer.cz/ssi-schaefer/o-nas.html

